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Witamina B12 (29 ml)
 

cena: 83,45 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Mercola

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Witamina B12 uczestniczy m.in. w powstawaniu czerwonych krwinek, zapewnia prawidłowe działanie układu nerwowego, oraz pobudza
apetyt.

Witamina B12 Energy Booster - metylokobalamina (dr Mercola) (29 ml)

Składniki: witamina B12 (metylokobalamina), substancje pomocnicze: nośnik - gliceryna roślinna, regulator kwasowości - kwas
cytrynowy, substancja konserwująca - sorbinian potasu, naturalne aromaty
Porcja dzienna: 1 aplikacja

Opakowanie zawiera: ok 195 aplikacji
Ilość w porcji dziennej (1 aplikacja) RWS*

Witamina B12 (metylokobalamina) 200 mcg 8000%

* referencyjne wartości spożycia

W 100% naturalny, wygodny i przystępny sposób na uzupełnienie energii.

B-12 Energy Booster w sprayu to nowy i rewolucyjny sposób na dostarczenie organizmowi niezwykłych właściwości wit.B12 zaledwie w
kilka sekund.

Każda porcja nie tylko zwiększa poziom energii, ale przede wszystkim:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
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pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
odgrywa rolę w procesie podziału komórek

Dodatkowo posiada wspaniały jeżynowy smak. B-12 Energy Booster nie zawiera sztucznych składników ani alergenów.

Sposób użycia:  złamać przednią klapkę, wcisnąć i przekręcić w prawo. Dobrze wstrząśnij i naciśnij pompkę. Jako suplement diety
przyjmować jedną aplikację (rozpylenie) dziennie.

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w  chłodnym, suchym miejscu,  niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie
powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i
prawidłowo się odżywiać.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

